
 

ÅRSMELDING 2022 - OPPDAL GOLFKLUBB 
 
 
Styret har i perioden bestått av: 
  
Styrets leder: Egil Toftaker 
Nestleder: Kristoffer Østhagen 
Kasserer: Erik Sæther 
Sekretær: Mikkel Grimstad Stensaas  
Styremedlem: Frank Toftaker 
Styremedlem: Kjell Arne Hårstad 
Varamedlem: Sjur Bjørkly 
Varamedlem: Henrik Toftaker            
 
Styret har i perioden avholdt 9 styremøter.  
 
 
Medlemmer:	GolfBox	26.	januar	2023	MEDLEMSSTATISTIKK	
	

 

 



 

 
 
Økonomi:	
Klubbens totalt inntekter i 2022 var kr. 1.115.944, - mot kr. 1.189.691, - i 2021.  Reduksjon er 
i hovedsak nedgang i salg av greenfee på kr. 115.000, -  
 
Det var derimot økte inntekter på drivingrange med ca. kr. 30.000, -. Dette er nok et resultat 
av ny ballautomat med nye betalingsløsninger.  
 
Økning i lønnskostnader gjenspeiler økt aktivitet og åpningstider i klubbhus. Det er også økte 
kostnader til leie av ny klippemaskin. Det ble investert i ny pumpe til vanningsanlegg, ny 
ballautomat på range og ny fliskutter, totalt ca. 240.000, -. Dette gir økte avskrivninger på vel 
30.000,-. 
 
Vi mottok kr. 50.000, - i gave fra Oppdalsbanken til ny ballautomat og er svært takknemlig 
for at banken støtter lokale lag og foreninger.   



2022 endte dermed opp med et underskudd på kr.92.000,- 
Klubbens likviditet er fortsatt god og vi hadde et bankinnskudd 31.12 på kr. 316.000, -. 
 
Bane,	anlegg	og	greenkeeper:	
Arild Aunøien hadde hovedjobben på banen også i 2022 og gjør fortsatt en meget god jobb. 
Frank Toftaker og Henrik Toftaker har også bidratt noe med vedlikehold og reparasjoner, 
samt noe dugnad fra medlemmene. 
 
Etter en dårlig vinter hadde nesten samtlige greener utgang våren 2022. Det ble re sådd med 
utstyr lånt ifra Byneset, uten mye tilslag i 2022 sesongen. Håpet er at frøbanken som ble lagt 
skal få tilslag i 2023.   
 
Trøbbel med vanningsanlegg resulterte med 2 mnd. uten vanning på greenene. Det ble gjort 
innkjøp av ny vanningspumpe som ble en meget omfattende og kostbar jobb. Det var på tide 
etter mer enn 30 år i tjeneste. Her var vi heldige med at været ikke var det varmeste og 
tørreste denne sommeren.  
 
Det ble byttet inn en gammel roughklipper i bytte mot tjenester fra Byneset/NGA som OGK 
kom meget godt ut av. Oppdal golfklubb nyter godt av medlemskapet i NGA. 
 
Reparasjon etter lekkasje på green hull 4 ser ut til å bedre seg etter utskifting av topplag. 
Vi håper på en snill vinter i år, slik at banen fremstår bedre i år enn i fjor. 
 
 
Ballautomaten	
Vi fikk en gave av Oppdalsbanken på 50 000,- som gjorde det mulig å gå til innkjøp av ny 
ballautomat. Ballautomaten kom på plass i slutten av juni og førte til doblet inntekt på 
driving rangen denne sesongen sett opp mot 2021 sesongen.  
 
Det har også blitt bygd ett lite skur rundt den, som beskytter den for vær, vind og tyver.  
 
Dugnad	
Det ble på forsommeren gjennomført flere dugnadskvelder med rydding av kvist mm langs 
banen. Det største arbeidet gikk på å åpne opp høyre side over elva på hull 3, dette gjorde 
hullet mer oversiktlig og man gir spillerne flere muligheter å spille hullet på.  
 
Hull 4 fikk seg i løpet av sommeren en god rydding av bush og kratt rundt gul tee og helt 
forbi svingen, nå går det an å se hva som lurer bak trærne i svingen. Rundt tee ble det også 
ryddet en del slik at det er mulig å se mer av elva og over på tee 14 som også fikk seg en 
solid overhaling.  
 
På hull 6 ble det også tatt ned noen trær, for å gi spillerne bedre oversikt mot hull 4 og 
motsatt.  
 
Ellers ble det ryddet litt her og der rundt på banen. Banen ble også dessverre offer for en 
stor flom som krevde sitt av opprydning.  
 



 
 
PR:	
Klubben har en aktiv facebookside og en instagram-konto med økende antall 
besøkende/følgere for hvert innlegg vi legger ut. Her legges det ut aktuell informasjon, gode 
historier og bilder av banen, påminnelse om turneringer med mer. Klubben har og en egen 
hjemmeside som jevnlig blir oppdatert.  
 
Sponsorarbeid:	
Sponsorene har tradisjonelt bidratt til viktige inntekter for klubben. Drift på dagens nivå har 
vært helt avhengig av disse inntektene. Tradisjonelle sponsorinntekter har imidlertid gått 
betydelig ned. Det ble arbeidet med å få i stand langsiktige store sponsoravtaler i 2022, uten 
at noen nye avtaler ble landet. Styret har derfor denne vinteren vært nødt til å ta tak i dette 
for å sikre klubben nok penger til å drive banen på det nivået vi ønsker.  
 
	
Turneringer	Oppdal	Golfklubb,	sesongen	2022	
Gjennom sesongen 2022 ble det avholdt totalt 20 Intersport-turneringer på onsdager. Den første ble 
spilt 25.05.2022, og den siste den 12.10.2022. Deltakelsen har gått litt ned fra forrige sesong, men 
den harde kjerne var flinke til å stille opp.  

Snorturnering ble avhold den 04.06.22, med 10 deltakere.  

Spisbar midnattsgold ble en suksess, med 24 deltakere den 25.06.22.  

Klubbmesterskap herrer & damer, samt klubbmesterskap junior & senior ble avhold lørdag 21.08.22. 
15 medlemmer stilte i herre & dameklassen, og 5 medlemmer stilte i junior & seniorklassen. 

Oppdal Open ble arrangert den 27.08.22, med hele 22 deltakere. Ei suksessfull turneringshelg for 
Oppdal Golfklubb.  

Den 03.09.17 ble det spilt klubbmesterskap, med gjennomføring av klassene herrer, dammer, junior 
og senior på samme dag. Vi spilte også ei netto turnering for alle deltakeren samtidig.  

Målet for sesongen 2023 er å opprettholde klubbturnering hver onsdag fra baneåpning til banen 
stenger. Vi ønsker også å få opp deltakelsen litt, og samtidig få gjennomført noen flere turneringer 
gjennom sommeren. Tanken er nye spilleformer, med fokus på 9 hulls-turneringer.  

Vi håper på en flott bane med fine forhold, og engasjerte medlemmer! 

På vegne av turneringskomiteen 

Kristoffer 

Turneledelse	
Klubben vil gjerne takke turneledelsen v/ Kristoffer Østhagen og Kjell Arne Hårstad som 
trofast stiller opp på stort sett «alt» av turneringer.  
 
Klubbhus	og	Proshop	
Klubbhuset har fungert sånn passe denne sommeren, vi har hatt noen ungdommer ansatt 
for å holde klubbhus åpent og drive med smått og stort arbeid rundt om på banen.  



 
Styret har for øyeblikket ingen løsning for bemanning av klubbhuset for kommende sesong.  
 
Pro:	
Paul Blaikie har ved jevne mellomrom vært på besøk og holdt pro-timer. Dette var det en 
god del som benyttet seg av tidlig på sesongen. Han vil nok helt sikkert komme tilbake til 
denne sesongen.  
 
 
Kurs	–	Veien	til	Golf:	
Det ble gjennomført to kurs med til sammen 13 deltakere i 2022. 
 
 
Handicap-oppfølging	og	medlemsoppfølging:	
Oppfølgingen av medlemmer og medlemsdata i Golfbox har fungert godt, dette arbeidet er 
det Kristoffer Østhagen som har tatt seg av, vi takker for en god jobb. 
 
 
Generelt:	
Vi oppfordrer alle medlemmer til å bidra til utvikling av golfklubben vår, økt aktivitet og 
engasjement fra flere av klubbens medlemmer vil bidra til å sikre drift og utvikling. 
 
 
 
 
 
 
 
 
For styret i Oppdal Golfklubb, april 2023 
 
Mikkel Stensaas, sekretær 
 
 
 
 
Egil Toftaker  Kristoffer Østhagen  Kjell Arne Hårstad  
 
Erik Sæther  Frank Toftaker   Henrik Toftaker  
 
Sjur Bjørkly 
 
 


